
АСОЦИАЦИЯ ПО ВиК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ 
„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ“ ООД, ГРАД ГАБРОВО 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 

5300 Габрово, пл. „Възраждане“ № 5 (седалище и адрес на управление) 
5300 Габрово, бул. „Трети март“ № 6 (адрес) 

e-mail: avik@gb.government.bg 
http://www.gb.government.bg 

раздел „Асоциация по ВиК – Габрово“  
 

Препис – извлечение от протокол № 1 от заседание на Асоциация по В и К – Габрово, 
проведено на 08.03.2016 г. 
 
 
 
т. 2 от дневния ред: Приемане на отчет за дейността на Асоциация по В и К на обособената 
територия, обслужвана от „В и К” ООД, гр. Габрово за 2015 г. 

 
 
 

 Р Е Ш Е Н И Е    № 2: 
 
 

 На основание чл. 9, ал. 2, предл. 3 от Правилника за организацията и дейността на 
асоциациите по водоснабдяване и канализация, във връзка с чл. 198в, ал. 4, т. 10 от Закона 
за водите, общото събрание на асоциация по В и К – Габрово  

 
РЕШИ: 

 
Приема отчет за дейността на Асоциация по В и К на обособената територия, 

обслужвана от „В и К” ООД, гр. Габрово за 2015 г., съгласно приложение № 1 към 
настоящото решение. 
 
 
 
 
Гласуване: 
ПРИСЪСТВАЩИ 
ПРЕДСТАВИТЕЛИ  

С ПРАВО НА 
ГЛАС 

ПРОЦЕНТНО 
СЪОТНОШЕНИЕ 
НА ГЛАСОВЕТЕ  ГЛАСУВАНЕ 

ДЪРЖАВАТА 35 % ЗА 
ОБЩ. ГАБРОВО 48.93% ЗА 
ОБЩ. ДРЯНОВО 7.26% ЗА 
ОБЩ. ТРЯВНА 8.81 % ЗА 

 
 
 
 
      Председател: /п/ 
        /Николай Сираков/ 
 
 
 
      Протоколист: /п/ 
        /Николай Колев/ 


